点式物位测量
Pointek CLS 200
127
■概述
Pointek CLS 200 是一个高端耐化学腐蚀的反相频移点式电容物位
计。它适于检测固体、液体、浆料、泡沫和界面以及用于简单的
泵控制。
■产品特点

件 1 匹配的型号，带标准外壳，带玻璃窗显示
* 2.4 m 以上的长度需要定制发货方法。欲知详情，请与工厂联系。
选型和订货数据 订货号
Pointek CLS 200, 螺纹型
抗化学腐蚀， Pointek CLS 200 适用于对液体、固
体、浆料、泡沫和界面的检测
7 M L 5 5 0 2 -
■■■■■ - 0■A■
注意：要选择模拟型或数字型 CLS200(可选带
PROFIBUS PA)参见电子单元 /输出选件
探头类型
紧凑型 (120 mm)1) 0 X
加长杆，长 250 mm2) 1 A
加长杆，长 350 mm2) 1 B
加长杆，长 500 mm2) 1 C
加长杆，长 750 mm2) 1 D
加长杆，长 1000 mm2) 1 E
加订货代码 Y01 和文字说明：“插入长度 ... mm”
- 加长杆，长 200 ~ 999mm3) 1 F
- 加长杆，长 1001 ~ 2000 mm2) 1 G
- 加长杆，长 2001 ~ 3000 mm2) * 1 H
- 加长杆，长 3001 ~ 4,000 mm2) 1 J
- 加长杆，长 4001 ~ 5,000 mm2) 1 K
- 加长杆，长 5001 ~ 5,500 mm2) 1 L
缆式，长 3000 mm，长度可调 2 A
缆式，长 6000 mm，长度可调 1) 2 B
加订货代码 Y01 和文字说明：“插入长度 ... mm”
- 加长电缆，长 500~4999 mm1) 2 C
- 加长电缆，长 5000 ~ 9999 mm1) 2 D
- 加长电缆，长 10000 ~ 14999 mm1) 2 E
- 加长电缆，长 15000 ~ 19999 mm1) 2 F
- 加长电缆，长 20000 ~ 24999 mm1) 2 G
- 加长电缆，长 25000 ~ 29999 mm1) 2 H
卫生紧凑型 (120 mm)1) 3 A
加订货代码 Y01 和文字说明：“插入长度 ... mm”
- 卫生加长型，长 110  ~ 999mm1) 3 B
- 卫生加长型，长 1001  ~ 2,000 mm1) 3 C
- 卫生加长型，长 2001  ~ 3,000 mm1) 3 D
- 卫生加长型，长 3001  ~ 4,000 mm1) 3 E
- 卫生加长型，长 4001  ~ 5,000 mm1) 3 F
- 卫生加长型，长 5001  ~ 5,500 mm1) 3 G
过程连接
¾" NPT (ASME/ASME B1.20.1) A
1" NPT (ASME/ASME B1.20.1) B
1½" NPT (ASME/ASME B1.20.1) C
1½" BSPT (EN 10226-1) D
1" BSPT (EN 10226-1) E
1½" BSPT (EN 10226-1) F
¾" JIS (B 0202) G
1" JIS (B 0202) H
11/2 JIS (B 0202) J
11/4" NPT (ASME/ASME B1.20.1) K
1" 卫生法兰 4) R
1"卫生法兰 4) S
2" 卫生法兰 4) T
2"卫生法兰 4) V
3" 卫生法兰 4) W
认证
一般用途 1
CSA/FM  II 和 III 类， 1 区， E， F，G 组； T45) 2
FM  I 类， 1 区， A， B， C， D 组； T45) 3
CSA  I 类， 1 区， A， B， C， D 组； T45) 4
ATEX II 1/2 D T 100 °C5) 5
ATEX II 1/2 G EEx d [ia] IIC T6-T45) 6
ATEX II 3G 2D / FM 和 CSA  I 类，2 区，A、B、C、D
组； T4， II 和 III 类， 1 区， E、 F、 G 组； T46)
7
ATEX II 1G 1/2 D / FM 和 CSA  I、 II 类，1 区，A、B、
C、 D 组； T46)
8
ATEX II 1/2 GD / FM 和 CSA  I 类，1 区，A、B、C、D
组； T46)
0
外壳
环氧涂层铝
• 2x½" NPT 通过适配器，电缆入口， IP65 0
• 2 x M20 x 1.5 电缆入口， IP65 1
• 2x½" NPT 通过适配器，电缆入口， IP68 2
• 2 x M20 x 1.5 电缆入口， IP68 3
附加选件
标准型 A
带热隔离器 B
PVDF 探头体 C
热隔离器和 PVDF 探头体 D
滑动活接头 E
热隔器和滑动活接头 F
滑动活接头和 PVDF 探头体 G
热隔离器， PVDF 探头体和滑动活接头 H
电子 /输出
标准模拟型无显示；
12-230 VAC/DC 固态继电器输出
0
数字型带显示； 24VDC 固态

见133页
附件 见133页
选型和订货数据 订货号
Pointek CLS 200, 螺纹型
抗化学腐蚀， Pointek CLS 200 适用于对液体、固
体、浆料、泡沫和界面的检测
7 M L 5 5 0 2 -
■■■■■ - 0■A■
点式物位测量
Pointek CLS 200
131
1) 与附加选件 A-D 一起提供
2) 与附加选件 A-H 一起提供
3) 长度小于 <350mm 只能与附加选件 A-D 一起使用
5) 只与电子单元选件 0 一起使用
6) 只与电子单元选件 1 一起使用
7) M12 PROFIBUS 接头可以和通配选件 (A01)分开选择
8) 和电子单元选件 0 匹配的型号，带有标准外壳，无玻璃显示；和电子单元选
件 1 匹配的型号，带标准外壳，带玻璃窗显示
* 2.4 m 以上的长度需要定制发货方法。欲知详情，请与工厂联系
选型和订货数据 订货号
Pointek CLS 200，焊接法兰
抗化学腐蚀， Pointek CLS 200 适用于对液体、固
体、浆料、泡沫和界面的检测
7 M L 5 5 0 4 -
■■■■■ - ■■A■
注意：要选择模拟型或数字型 CLS200(可选带
PROFIBUS PA)参见电子单元 /输出选件
探头类型
紧凑型 (98 mm)1) 0 X
加长杆，长 250 mm2) 1 A
加长杆，长 350 mm2) 1 B
加长杆，长 500 mm2) 1 C
加长杆，长 750 mm2) 1 D
加长杆，长 1000 mm2) 1 E
加订货代码 Y01 和文字说明：“插入长度 ... mm”
- 加长杆，长 200  ~ 999mm3) 1 F
- 加长杆，长 1001 ~ 2000 mm2) 1 G
- 加长杆，长 2001  ~ 3000 mm2) * 1 H
- 加长杆，长 3001  ~ 4,000 mm2) 1 J
- 加长杆，长 4001  ~ 5,000 mm2) 1 K
- 加长杆，长 5001  ~ 5,500 mm2) 1 L
加长电缆，长 3000 mm，长度可调 1) 2 A
加长电缆，长 6000 mm，长度可调 1) 2 B
加订货代码 Y01 和文字说明：“插入长度 ... mm”
- 加长电缆，长 500 ~ 4999 mm1) 2 C
- 加长电缆，长 5000 ~ 9999 mm1) 2 D
- 加长电缆，长 10000 ~ 14999 mm1) 2 E
- 加长电缆，长 15000 ~ 19999 mm1) 2 F
- 加长电缆，长 20000 ~ 24999 mm1) 2 G
- 加长电缆，长 25000 ~ 29999 mm1) 2 H
过程连接
316L 不锈钢焊接 RF法兰
1" ASME, 150 lb A 1
1" ASME, 300 lb A 2
1" ASME, 600 lb A 3
1½" ASME, 150 lb B 1
1½" ASME, 300 lb B 2
1½" ASME, 600 lb B 3
2" ASME, 150 lb C 1
2" ASME, 300 lb C 2
2" ASME, 600 lb C 3
3" ASME, 150 lb D 1
3" ASME, 300 lb D 2
3" ASME, 600 lb D 3
4" ASME, 150 lb E 1
4" ASME, 300 lb E 2
4" ASME, 600 lb E 3
316L 不锈钢 FF焊接法兰
DN 25, PN 16 J 4
DN 25, PN 40 J 6
DN 40, PN 16 K 4
DN 40, PN 40 K 6
DN 50, PN 16 L 4
DN 50, PN 40 L 6
DN 80, PN 16 M 4
DN 80, PN 40 M 6
DN 100, PN 16 N 4
DN 100, PN 40
（注意：法兰螺栓分布形式和接合面符合标准 ASME
B16.5、 EN 1092-1 或 JIS B 2238。）
N 6
认证
一般用途 1
FM 和 CSA II 和 III 类， 1 区， E， F， G 组； T45) 2
FM I 类， 1 区， A， B， C， D 组； T45) 3
CSA I 类， 1 区， A， B， C， D 组； T45) 4
ATEX II 1/2 D T 100 °C 5) 5
ATEX II 1/2 G EEx d [ia] IIC T6-T45) 6
ATEX II 3G 2D / FM 和 CSA  I 类，2 区，A、B、C、D
组； T4， II 和 III 类， 1 区， E、 F、 G 组； T46)
7
ATEX II 1G 1/2 D / FM 和 CSA  I、 II 类，1 区，A、B、
C、 D 组； T46)
8
ATEX II 1/2 GD / FM 和 CSA  I 类，1 区，A、B、C、D
组； T46)
0
外壳
环氧涂层铝
• 2x½" NPT 通过适配器 -电缆入口， IP65 0
• 2 x M20 x 1.5 电缆入口， IP65 1
• 2x½" NPT 通过适配器 - 电缆入口， IP68 2
• 2 x M20 x 1.5 电缆入口， IP68 3
附加选件
标准型 A
带热隔离器 B
PVDF 探头体 C
热隔离器和 PVDF 探头体 D
电子单元 /输出
标准模拟型无显示；
12 ~ 230 VAC/DC 固态继电器输出
0
数字型带显示； 24VDC 固态

见133页
附件 见133页
选型和订货数据 订货号
Pointek CLS 200，焊接法兰
抗化学腐蚀， Pointek CLS 200 适用于对液体、固
体、浆料、泡沫和界面的检测
7 M L 5 5 0 4 -
■■■■■ - ■■A■
点式物位测量
Pointek CLS 200
132
1) 与附加选件 A-D 一起提供
2) 与附加选件 A-H 一起提供
3) 长度小于 <350mm 只能与附加选件 A-D 一起使用
5) 只与电子单元选件 0 一起使用
6) 只与电子单元选件 1 一起使用
7) M12 PROFIBUS 接头可以和通配选件 (A01)分开选择
8) 和电子单元选件 0 匹配的型号，带有标准外壳，无玻璃显示；和电子单元选
件 1 匹配的型号，带标准外壳，带玻璃窗显示
* 2.4 m 以上的长度需要定制发货方法。欲知详情，请与工厂联系。
选型和订货数据 订货号
Pointek CLS 200，焊接法兰， PFA 涂层
抗化学腐蚀， Pointek CLS 200 适用于对液体、固
体、浆料、泡沫和界面的检测
7 M L 5 5 0 5 -
■■■■■ - ■■A■
注意：要选择模拟型或数字型 CLS200(可选带
PROFIBUS PA)参见电子单元 /输出选件
探头类型
紧凑型 (98 mm)1) 0 X
加长杆，长 250 mm2) 1 A
加长杆，长 350 mm2) 1 B
加长杆，长 500 mm2) 1 C
加长杆，长 750 mm2) 1 D
加长杆，长 1000 mm2) 1 E
加订货代码 Y01 和文字说明：“插入长度 ... mm”
- 加长杆，长 200  ~ 999mm3) 1 F
- 加长杆，长 1001 ~ 2000 mm2) 1 G
- 加长杆，长 2001  ~ 3000 mm2) * 1 H
- 加长杆，长 3001  ~ 4,000 mm2) 1 J
- 加长杆，长 4001  ~ 5,000 mm2) 1 K
- 加长杆，长 5001  ~ 5,500 mm2) 1 L
过程连接
316L 不锈钢焊接 RF法兰
1" ASME, 150 lb A 1
1" ASME, 300 lb A 2
1" ASME, 600 lb A 3
1½" ASME, 150 lb B 1
1½" ASME, 300 lb B 2
1½" ASME, 600 lb B 3
2" ASME, 150 lb C 1
2" ASME, 300 lb C 2
2" ASME, 600 lb C 3
3" ASME, 150 lb D 1
3" ASME, 300 lb D 2
3" ASME, 600 lb D 3
4" ASME, 150 lb E 1
4" ASME, 300 lb E 2
4" ASME, 600 lb E 3
316L 不锈钢焊接 FF法兰
DN 25, PN 16 J 4
DN 25, PN 40 J 6
DN 40, PN 16 K 4
DN 40, PN 40 K 6
DN 50, PN 16 L 4
DN 50, PN 40 L 6
DN 80, PN 16 M 4
DN 80, PN 40 M 6
DN 100, PN 16 N 4
DN 100, PN 40
（注意：法兰螺栓分布形式和接合面符合标准 ASME
B16.5、 EN 1092-1 或 JIS B 2238。）
N 6
认证
一般用途 1
FM 和 CSA II 和 III 类， 1 区， E， F， G 组； T45) 2
FM I 类， 1 区， A， B， C， D 组； T45) 3
CSA I 类， 1 区， A， B， C， D 组； T45) 4
ATEX II 1/2 D T 100 °C 5) 5
ATEX II 1/2 G EEx d [ia] IIC T6 ~ T45) 6
ATEX II 3G 2D / FM 和 CSA  I 类，2 区，A、B、C、D
组； T4， II 和 III 类， 1 区， E、 F、 G 组； T46)
7
ATEX II 1G 1/2 D / FM 和 CSA  I、 II 类，1 区，A、B、
C、 D 组； T46)
8
ATEX II 1/2 GD / FM 和 CSA  I 类，1 区，A、B、C、D
组； T46)
0
外壳
环氧涂层铝
• 2x½" NPT 通过适配器 -电缆入口， IP65 0
• 2 x M20 x 1.5 电缆入口， IP65 1
• 2x½" NPT 通过适配器 - 电缆入口， IP68 2
• 2 x M20 x 1.5 电缆入口， IP68 3
附加选件
标准型 A
带热隔离器 B
PVDF 探头体 C
热隔离器和 PVDF 探头体 D
电子单元 /输出